КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 сентября 2018 г. № 402

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики

Коми от 1 сентября 2009 г. № 257 «О Межведомственной комиссии по

вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

___________________________________

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 1 сентяб-

ря 2009 г. № 257 «О Межведомственной комиссии по вопросам признания по-

мещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции» изменение согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

после его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Коми

от 14 сентября 2018 г. № 402

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Правительства Республики Коми от 1 сентября

2009 г. № 257 «О Межведомственной комиссии по вопросам признания

помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»

В постановлении Правительства Республики Коми от 1 сентября 2009 г.

№ 257 «О Межведомственной комиссии по вопросам признания помещения

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для про-

живания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или ре-

конструкции»:

пункт 3 после слов «подлежащим сносу или реконструкции» дополнить

словами «(в том числе подготовка проекта правового акта Правительства Рес-

публики Коми, предусмотренного абзацем вторым пункта 49 Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 28 января 2006 г. № 47)».